MUNICÍPIO: BAMBUI
ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA
UF: MINAS GERAIS
BALANCETE DA RECEITA
  AGOSTO DE 2024
Analítico
FOLHA: 1
13 set 2024 11:00

Dedução Valores Mobiliários99.1.3.2.0.00.0.0   -37.477.44 -97.46 -37.574.90
0.00 37.574.90 0.00
Dedução Juros e Correções Monetárias99.1.3.2.1.00.0.0   -37.477.44 -97.46 -37.574.90
0.00 37.574.90 0.00
Dedu. Remun Rec Reg Prop Previd Soc RPPS99.1.3.2.1.04.0.0   -37.477.44 -97.46 -37.574.90
0.00 37.574.90 0.00
Dedu Rem Rec Reg Prop Prev Soc RPPS Prin99.1.3.2.1.04.0.1 77  -37.477.44 -97.46 -37.574.90
0.00 37.574.90 0.00
-97.46-37.477.44
0.00  37.574.90
-37.574.901.800.000.0000Recursos Vinc. RPPS - Fundo Capitaliz. (
TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 7.184.075.55 1.063.600.88 8.247.676.43
13.601.000.00 5.590.323.13 236.999.56
I.N.S.S4 4  1.452.00 0.00 1.452.00
0.00 0.00 1.452.00
EMPRESTIMO CEF - PREVIBAM107 107  506.059.59 75.505.80 581.565.39
0.00 0.00 581.565.39
SINDICATO SERV.MUNICIPAIS -PREVIBAM117 117  9.262.76 1.327.28 10.590.04
0.00 0.00 10.590.04
EMP. BB - (REPASSE PREF.) 118 118  48.358.47 6.465.96 54.824.43
0.00 0.00 54.824.43
ASSOC.SERVIDORES MUNICIPAIS-PREVIBAM122 122  1.976.80 282.40 2.259.20
0.00 0.00 2.259.20
IRRF EXTRA PREVIBAM126 126  415.955.86 58.000.03 473.955.89
0.00 0.00 473.955.89
SEGURO DE VIDA SINTRAN-PREVIBAM150 150  14.434.72 2.023.72 16.458.44
0.00 0.00 16.458.44
UNIMED - SINTRAM158 158  255.879.58 37.639.97 293.519.55
0.00 0.00 293.519.55
TRANSFERENCIA FINANCEIRA A RECEBER286 286  1.948.312.06 279.626.95 2.227.939.01
0.00 0.00 2.227.939.01
EMPRÉSTIMO SICOOB - PREFEITURA308 308  2.171.03 0.00 2.171.03
0.00 0.00 2.171.03
VALE COMPRAS - SINTRAM313 313  9.383.24 1.351.97 10.735.21
0.00 0.00 10.735.21
EMPRESTIMO CEF - PREFEITURA316 316  34.286.18 4.620.76 38.906.94
0.00 0.00 38.906.94
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR INATIVO TM322 322  5.785.85 820.04 6.605.89
0.00 0.00 6.605.89
CONTRIBUIÇÃO PENSIONISTA TM323 323  9.515.38 1.359.34 10.874.72
0.00 0.00 10.874.72
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR INATIVO PREVIBAM324 324  18.626.21 2.658.23 21.284.44
0.00 0.00 21.284.44
CONTRIBUIÇÃO PENSIONISTA PREVIBAM325 325  58.50 0.00 58.50
0.00 0.00 58.50
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR ATIVO326 326  11.334.19 1.619.17 12.953.36
0.00 0.00 12.953.36
EMPRÉSTIMO SICOOB - PREVIBAM327 327  40.156.20 5.493.90 45.650.10
0.00 0.00 45.650.10
NOTRE DAME INTERMEDICA MENSAL - SINTRAM328 328  4.729.83 675.69 5.405.52
0.00 0.00 5.405.52
EMPRESTIMO BRADESCO - PREFEITURA330 330  13.550.26 2.171.03 15.721.29
0.00 0.00 15.721.29
TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 3.351.288.71 481.642.24 3.832.930.95
MUNICÍPIO: BAMBUI
ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA